

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00011/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.658.540/0001-67 - DEBRIN BRASIL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35 <u>Pasta Eventos</u>	Unidade	20	R\$ 57,3600	R\$ 57,3500	R\$ 1.147,0000
Marca: dbn Fabricante: dbn Modelo / Versão: dbn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta executiva sem alça (pasta evento), na cor preta, em couro sintético, para transportar documentos. Fechamento por zíper. DIMENSÕES 24 A 27CM X 32 A 36CM X 4 A 5CM Fabricado no Brasil.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.147,0000

04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Caneta Esferográfica</u>	Caixa 50,00 UN	200	R\$ 25,9000	R\$ 24,9000	R\$ 4.980,0000
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: CRISTAL 1.0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, escrita média, á base de corantes orgânicos e solventes, esfera de tungstênio, ponta de latão/níquel, corpo sextavado, prazo de validade indeterminado (garantia de substituição do produto, sem limitação de tempo, em caso de verificada irregularidade com o mesmo), com certificação INMETRO de conformidade com a NBR 15.236/2012, corrigida pela versão 2013.					
30 <u>Lenço Descartável</u>	Caixa 50,00 UN	20000	R\$ 3,3200	R\$ 3,1500	R\$ 63.000,0000
Marca: KISS Fabricante: SANTHER Modelo / Versão: LFA50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lenço Descartável de papel, folha dupla, medindo, no mínimo, 21 x 14 cm. Caixa com, no mínimo, 50 unidades.					
Total do Fornecedor:					R\$ 67.980,0000

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
51 <u>Saco</u>	Embalagem 100,00 UN	100	R\$ 46,0000	R\$ 46,0000	R\$ 4.600,0000
Marca: TY Bortholin Fabricante: Talge Modelo / Versão: Saco zip Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco ziplock medindo 25 x 30 cm aceita-se variação de até 2 cm embalagem com 100 unidades.					
56 <u>Sabonete</u>	Caixa 500,00 UN	34	R\$ 172,5000	R\$ 172,5000	R\$ 5.865,0000
Marca: Suavitrat Fabricante: Suavitrat Modelo / Versão: Sabonete barra individual Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete em barra de 12 gramas suave fragrância, para higiene corporal embalado individualmente com validade não inferior a 12 meses da data de entrega caixa com 500 unidades.					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.465,0000

07.918.676/0002-99 - SOUZA ALVES & CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Extensão Elétrica</u>	Unidade	200	R\$ 139,0000	R\$ 72,9700	R\$ 14.594,0000
Marca: COPPER CABOS Fabricante: COPPER CABOS Modelo / Versão: Extensão elétrica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica, padrão ABNT, em cabo PP 2x2,5 mm², com plugue e mínimo 2 tomadas, padrão brasileiro, 10A/ 250v - 10 metros na cor preta					
23 <u>Extensão Elétrica</u>	Unidade	150	R\$ 230,9000	R\$ 129,3600	R\$ 19.404,0000
Marca: COPPER CABOS Fabricante: COPPER CABOS Modelo / Versão: Extensão elétrica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica, padrão ABNT, em cabo PP 2x2,5 mm², com plugue e mínimo 2 tomadas, padrão brasileiro, 10A/ 250v - 20 metros na cor preta					
24 <u>Fita adesiva</u>	Rolo 50,00 M	4000	R\$ 2,7300	R\$ 2,7300	R\$ 10.920,0000

Marca: ADELBRAZ**Fabricante:** ADELBRAZ**Modelo / Versão:** Fita Adesiva**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Adesiva , Largura: 18 M ROLO 30 MTS32 Lona Plástica Rolo 100,00 M 2 R\$ 708,8800 R\$ 708,8800 R\$ 1.417,7600**Marca:** LONAPCK**Fabricante:** LONAPCK**Modelo / Versão:** Lona Plástica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona Plástica Comprimento: 100 M, Cor: Preta , Espessura: 200 MICRA, Largura: 4 ROLO 100 MTS36 Pasta Arquivo Unidade 500 R\$ 2,3400 R\$ 2,3400 R\$ 1.170,0000**Marca:** SÓ PASTAS**Fabricante:** SÓ PASTAS**Modelo / Versão:** Pasta Arquivo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Arquivo Material: Cartolina , Altura: 350 MM, Tipo: Classificadora , Largura: 240 MM, Características Adicionais: Simples37 Pasta Arquivo Unidade 1000 R\$ 1,9400 R\$ 1,9400 R\$ 1.940,0000**Marca:** SÓ PASTAS**Fabricante:** SÓ PASTAS**Modelo / Versão:** Pasta Arquivo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Arquivo Material: Cartolina Plastificada , Altura: 350 MM, Cor: Preta , Tipo: Classificadora , Largura: 250 MM, Prendedor Interno: Trilho Metálico38 Pasta Arquivo Unidade 250 R\$ 4,9100 R\$ 4,9100 R\$ 1.227,5000**Marca:** POLIBRAS**Fabricante:** POLIBRAS**Modelo / Versão:** Pasta Arquivo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Arquivo Material: Pvc Transparente , Altura: 380 MM, Características Adicionais 2: Com Zíper Plástico , Tipo: Simples, Largura: 270 M39 Pasta arquivo Unidade 250 R\$ 2,4000 R\$ 2,4000 R\$ 600,0000**Marca:** POLYCART**Fabricante:** POLYCART**Modelo / Versão:** Pasta Arquivo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Arquivo Material: Plástico , Altura: 348 MM, Cor: Incolor , Tipo: Abas E Elástico , Largura: 233 M40 Pasta Arquivo Unidade 7000 R\$ 3,4500 R\$ 3,4500 R\$ 24.150,0000**Marca:** POLYCART**Fabricante:** POLYCART**Modelo / Versão:** Pasta Arquivo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Arquivo Material: Pvc Transparente , Altura: 340 MM, Cor: Branca , Tipo: Abas E Elástico , Largura: 240 M42 Pincel atômico Unidade 2500 R\$ 2,0900 R\$ 2,0400 R\$ 5.100,0000**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** Pincel Atômico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Chanfrada , Cor Tinta: Preta , Tipo Carga: Recarregável43 Aplicador Fita Unidade 20 R\$ 32,1700 R\$ 32,1700 R\$ 643,4000**Marca:** NOVE54**Fabricante:** NOVE54**Modelo / Versão:** Aplicador Fita**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aplicador Fita Aplicação: Fita De Até 50 Mm De Largura E 100m De Comprimento, Tipo: Manual , Características Adicionais: Quebra Regulável E Lâmina Serrilhada De 50 Mm , Material Cabo: Plástico45 Bloco Recado Bloco 100,00 FL 500 R\$ 7,9000 R\$ 4,2300 R\$ 2.115,0000**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** Bloco Recado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco Recado Material: Papel Reciclado , Comprimento: 102 MM, Cor: Amarela , Largura: 76 MM, Características Adicionais: Auto Adesivo, Removível , Quantidade Folhas: 100 U59 Trena Unidade 10 R\$ 32,4700 R\$ 32,4700 R\$ 324,7000**Marca:** TOMPSON**Fabricante:** TOMPSON**Modelo / Versão:** Trena**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena Revestimento: Borracha, Material: Aço, Largura Lâmina: 25 MM, Comprimento: 10 M**Total do Fornecedor: R\$ 83.606,3600****13.395.341/0001-55 - ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Fita Sinalização</u>	Rolo 100,00 M	1300	R\$ 8,1900	R\$ 5,3500	R\$ 6.955,0000

Marca: Plastcor**Fabricante:** Plastcor**Modelo / Versão:** 700.00082 / Zebrada**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Sinalização Material: Plástico , Aplicação: Sinalização De Advertência , Cor: Preta E Amarela , Largura: 70 MM, Características Adicionais: Formato Cores Em Diagonal, Zebrada -**Total do Fornecedor: R\$ 6.955,0000****13.559.782/0001-45 - ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	150	R\$ 31,1600	R\$ 31,0000	R\$ 4.650,0000

Marca: TEKPLAST

Fabricante: Tekplast Ind e Com. de Plásticos Ltda.**Modelo / Versão:** Pacote c/ 100 unidades**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça única – Cor: BRANCO LEITOSO – Capacidade: 50 Litros – Medidas: 63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Altura) x 0,003 mm – Sacos plásticos fabricados a partir de resinas termoplásticas (Polietileno de Baixa Densidade) – Matéria prima recuperada – Sacos plásticos fabricados com base na norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7.500 – Sacos plásticos impressos com a simbologia de “Risco Biológico / Infectante” com demais informações e alertas – Aplicação / Uso: Coleta e acondicionamento de lixo hospitalar contaminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Prazo de validade do produto: Indeterminado - Embalagem do produto: Pacote plástico com 100 (cem) unidades54 Embalagem Plástica Pacote 100,00 UN 150 R\$ 64,8500 R\$ 34,0000 R\$ 5.100,0000**Marca:** AFP**Fabricante:** AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda.**Modelo / Versão:** Pacote c/ 100 unidades**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACOLA PLASTICA TIPO “ALÇA CAMISETA” – Apresentação: Peça única – Cor: BRANCA – Medidas: 60,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Altura) – 0,005 mm – Sacos plásticos fabricados a partir de resinas termoplásticas (Polietileno de Baixa Densidade) – Matéria prima recuperada – Aplicação / Uso: Acondicionamento em geral – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Prazo de validade do produto: Indeterminado - Embalagem do produto: Pacote plástico com 100 (cem) unidades..**Total do Fornecedor: R\$ 9.750,0000****14.425.382/0001-00 - MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Lenço umedecido</u>	Unidade	20000	R\$ 3,4700	R\$ 2,9600	R\$ 59.200,0000

Marca: FIESTA**Fabricante:** MAXI CONFORT**Modelo / Versão:** 70 - AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote de Lenço Umedecido, confeccionado em não tecido (tnt), dermatologicamente testado, elaborado com ingredientes não alcoólicos, contendo lanolina em sua composição. Lenço com dimensões mínimas de 16 x 10 cm. Apresentação: pote plástico com tampa flip top (permite reabastecimento por refil), contendo, no mínimo, 70 lenços.**Total do Fornecedor: R\$ 59.200,0000****20.426.511/0001-87 - AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 02479517144**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Copo</u>	Pacote 100,00 UN	5	R\$ 1.444,5000	R\$ 1.444,4400	R\$ 7.222,2000

Marca: NF**Fabricante:** NF**Modelo / Versão:** Personalizado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo de Vidro personalizado, liso, transparente para água, cilíndrico, diâmetro aproximado de 6cm, altura 13cm, capacidade mínima de 300ml. Borda superior com friso preto contornando todo o copo com a inscrição TREMS em preto e brasão da República no corpo do copo.**Total do Fornecedor: R\$ 7.222,2000****28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Barbante</u>	Unidade	300	R\$ 5,5000	R\$ 4,6800	R\$ 1.404,0000

Marca: corbatex**Fabricante:** corbatex**Modelo / Versão:** 8 fios**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barbante 8 fios de algodão cru em rolo com 100 gr. Medindo aproximadamente entre 60 e 76m.

10	<u>Coletor Impressão Digital</u>	Unidade	100	R\$ 22,2800	R\$ 15,5000	R\$ 1.550,0000
----	----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: f. print**Fabricante:** f. print**Modelo / Versão:** 1500 coletas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 10 Coletor de impressão digital redondo cor preta, isento de substâncias nocivas, tinta atóxica, com tampa, portátil de fácil remoção dos dedos, medindo 40mm de diâmetro (aceita-se variação de 5mm) com capacidade mínima de 1500 coletas, secagem imediata e validade mínima de 1 ano a contar da data da entrega. Unid. 100 F.Print 30,00 3.000,00

15	<u>Estilete</u>	Unidade	500	R\$ 2,1000	R\$ 1,5300	R\$ 765,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: léo**Fabricante:** leonora**Modelo / Versão:** 9 mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete estreito com lâmina de aço com largura de 9mm, corpo confeccionado em plástico, comprimento do estilete de 12cm a 13,5 cm, desenho ergonômico com bainha retrátil e trava manual.

16	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Pacote 25,00 FL	300	R\$ 13,7500	R\$ 9,8700	R\$ 2.961,0000
----	------------------------------	-----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: colacril**Fabricante:** adesivos paraná**Modelo / Versão:** 25 folhas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva A-4 para impressora laser 1 etiqueta por folha, pacote com 25 folhas papel alcalino branco. Prazo de validade não inferior a 18 meses da data da entrega.

17	<u>Etiqueta Adesiva</u>	Caixa 25,00 UN	400	R\$ 15,5900	R\$ 9,8700	R\$ 3.948,0000
----	-------------------------	----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: colacril**Fabricante:** adesivos paraná**Modelo / Versão:** 25 folhas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva A-4 para impressora laser 2 etiquetas por folha, pacote com 25 folhas papel alcalino branco. Prazo de validade não inferior a 18 meses da data da entrega

18	<u>Etiqueta adesiva</u>	Cartela 25,00 FL	300	R\$ 19,0000	R\$ 9,8700	R\$ 2.961,0000
----	-------------------------	------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: colacril

Fabricante: adesivos paraná**Modelo / Versão:** 25 folhas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva A-4 para impressora laser 4 etiquetas por folha, pacote com 25 folhas papel alcalino branco. Prazo de validade não inferior a 18 meses da data da entrega19 Etiqueta Auto-Adesiva Pacote 25,00 FL 400 R\$ 13,3100 R\$ 9,8700 R\$ 3.948,0000**Marca:** colacril**Fabricante:** adesivos paraná**Modelo / Versão:** 25 folhas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva A-4 para impressora laser 8 etiquetas por folha, pacote com 25 folhas papel alcalino branco. Prazo de validade não inferior a 18 meses da data da entrega20 Etiqueta Adesiva Caixa 25,00 FL 400 R\$ 14,4300 R\$ 9,8700 R\$ 3.948,0000**Marca:** colacril**Fabricante:** adesivos paraná**Modelo / Versão:** 25 folhas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva A-4 para impressora laser 16 etiquetas por folha, pacote com 25 folhas papel alcalino branco. Prazo de validade não inferior a 18 meses da data da entrega21 Etiqueta Auto-Adesiva Caixa 25,00 FL 1000 R\$ 12,8000 R\$ 9,8700 R\$ 9.870,0000**Marca:** colacril**Fabricante:** adesivos paraná**Modelo / Versão:** 25 folhas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva A-4 para impressora laser 6 etiquetas por folha, pacote com 25 folhas papel alcalino branco. Prazo de validade não inferior a 18 meses da data da entrega25 Fita Adesiva Rolo 30,00 M 150 R\$ 7,1400 R\$ 7,1400 R\$ 1.071,0000**Marca:** eurocel**Fabricante:** sicad**Modelo / Versão:** dupla face**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita dupla face para fixação de cartazes, rolo com as seguintes medidas: largura de 18mm e comprimento de 30 metros34 Prancheta Portátil Unidade 500 R\$ 11,0000 R\$ 10,9900 R\$ 5.495,0000**Marca:** novacril**Fabricante:** novacril**Modelo / Versão:** ofício**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancheta tamanho ofício confeccionada em material plástico(acrílico/poliestireno) com prendedor metálico para fixação de papéis, cor cristal ou fumê.58 Tesoura Unidade 500 R\$ 3,7800 R\$ 2,6400 R\$ 1.320,0000**Marca:** léo**Fabricante:** leonora**Modelo / Versão:** 13 cm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 58 Tesoura escolar em inox com cabo de plástico, comprimento de 13 cm(aceita-se variação de 0,5cm) Unid. 500 Léo 5,00 2.500,00**Total do Fornecedor: R\$ 39.241,0000****31.354.105/0001-72 - OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Xícara</u>	Caixa 12,00 UN	83	R\$ 389,3400	R\$ 380,0000	R\$ 31.540,0000

Marca: SCHMITD**Fabricante:** SCHMITD**Modelo / Versão:** XICARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Xícara Material: Porcelana , Capacidade: 220 ML, Cor: Branca , Tipo: Chá , Características Adicionais: Com Pires, Personalizado Com Logotipo57 Tapete de borracha Unidade 5 R\$ 500,0000 R\$ 500,0000 R\$ 2.500,0000**Marca:** KAPAZI**Fabricante:** KAPAZI**Modelo / Versão:** TAPETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapete emborrachado soft, preto, antiderrapante, medindo 1,20 a 1,30m (largura) x 5 metros (comprimento)**Total do Fornecedor: R\$ 34.040,0000****31.778.147/0001-30 - GRITZ COMERCIO DE BRINDES E EMBALAGENS - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Protetor Crachá</u>	Unidade	200	R\$ 53,8600	R\$ 38,0000	R\$ 7.600,0000

Marca: Gritz**Fabricante:** Gritz**Modelo / Versão:** Porta Crachá**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta Crachá Horizontal, em plástico transparente, com cordão e dois furos. Dimensões: 12 x 8 cm (aceita-se variação de 2 cm +/-). Pacote com 50 unidades. Produto de referência DAC ou similar. Marca: Gritz / Modelo: Porta Crachá – Produto Nacional**Total do Fornecedor: R\$ 7.600,0000****42.351.193/0001-75 - N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Borrifador</u>	Unidade	2500	R\$ 4,8500	R\$ 4,2900	R\$ 10.725,0000

Marca: Senir**Fabricante:** Senir Embalagens Ltda**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borrifador de plástico, com capacidade entre 200ml a 250ml. Para álcool líquido. Frasco com válvula mini - gatilho borrifadora.33 Papel Higiénico Caixa 12,00 UN 600 R\$ 15,8000 R\$ 15,8000 R\$ 9.480,0000**Marca:** Fofinho

Fabricante: Cia Canoinhas de Papel**Modelo / Versão:** Fardo com 12 rolos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel higiênico, 100% celulose, folha dupla, cor branca, folha picotada, em textura microgofrada ou lisa, de 1ª qualidade. Caixa ou fardo com 12 rolos, de 30 metros cada.**Total do Fornecedor: R\$ 20.205,0000****81.431.777/0001-02 - MARCOS AURELIO COLLACO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	17920	R\$ 1,7600	R\$ 0,6800	R\$ 12.185,6000

Marca: BRASIL**Fabricante:** BRASIL**Modelo / Versão:** 158792-QWIK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** abraçadeira/organizador (fita para agrupamento) de cabos com velcro, com as seguintes características mínimas: 1) Abraçadeira de velcro, em dupla face, para organizar fios, cabos. 2) Fenda na ponta que assegure que a abraçadeira fique presa ao cabo. 3) Abraçadeira deve ser reutilizável (por diversas vezes) e permitir amarrações ajustáveis. 4) Cor preta 5) Dimensões: comprimento de 200 mm (será aceita variação no comprimento de 10%) x largura de 12 a 19 mm.

13	<u>Clipe</u>	Caixa 100,00 UN	200	R\$ 23,3000	R\$ 16,2000	R\$ 3.240,0000
----	--------------	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: BACCHI**Fabricante:** BACCHI**Modelo / Versão:** 1014-8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips nº. 12/0, galvanizado. Caixa com no mínimo 100 unidades.

52	<u>Saco</u>	Embalagem 100,00 UN	700	R\$ 26,5000	R\$ 9,0000	R\$ 6.300,0000
----	-------------	---------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: CENTER PLASTIC**Fabricante:** CENTER PLASTIC**Modelo / Versão:** 17X25CM 0,05 MICRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** São plástico, transparente, com largura entre 17 e 18 cm e comprimento entre 24 e 25 cm. 0,05 micras. Embalagem com 100 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 21.725,6000**

Valor Global da Ata: **R\$ 369.137,1600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**